
Český svaz chovatelů, z.s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Tisková zpráva č. 111 

ze dne 11. července 2016 
 

 

INFORMACE 

 

     Zasedání Ústředního výboru Českého svazu chovatelů (dále jen ÚV ČSCH), svolané na 

středu 13. července 2016 do Prahy, je veřejné. To znamená, že se ho mohou zúčastnit i 

zájemci z řad chovatelů. Ovšem není to jediné opatření, jež zcela zřetelně dokládá snahu 

stávajícího ÚV ČSCH o větší otevřenost a pružnější informovanost členské základny. Značné 

změny doznala i svazová diskuze. Přístup do této diskuze, dnes již oproštěný od povinného 

registračního poplatku, může využít každý člen našeho svazu. Nově jsou na svazových 

webových stránkách zveřejňovány celé zápisy z jednání ÚV ČSCH. Zpracování a ověření 

každého zápisu je provedeno nejpozději do třiceti dnů, což je lhůta stanovená novým 

Občanským zákoníkem.  

     Dostupnost potřebných informací, jejich včasné poskytování nižším organizačním 

složkám, čili pobočným spolkům, předkládání vysvětlujících komentářů vztahujících se 

k některým státem nařízeným organizačním a administrativním opatřením, to vše považuje 

ÚV ČSCH a jeho sekretariát za velice důležité.   

 

     Je čas léta, pro mladé chovatele doba dvouměsíčních prázdnin, pro jiné období 

zasloužených dovolených. Ovšem je nezpochybnitelnou pravdou, že chovatelům jejich 

aktivita související s péčí o drobné zvířectvo ani v těchto slunných a horkých dnech nekončí. 

Věříme, že k jejich spokojenosti přispějí nejen prosperující kvalitní zvířata, ale i včasné 

informace poskytnuté centrem…   

                  

 

                                                                             ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                                stejskalova@cschdz.eu  

 

 


